



**1. AMAÇ:** Fakültemizde çıkabilecek herhangi bir yangın ya da yangın şüphesi durumunda, en hızlı şekilde müdahale edilerek can ve mal kaybı oluşabilecek tehlikeleri ve zararları en aza indirmek ve/veya önlemek amaçlı oluşturulan acil uyarı kodunun uygulama adımlarını belirlemektir.

**2. KAPSAM:** Fakülteye ait tüm binalarda ortaya çıkabilecek bir yangın tehlikesi halinde yapılacak faaliyetleri kapsar.

### 3. KISALTMALAR:

### 4. TANIMLAR:

**Kırmızı Kod:** Ege Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi binalarında; herhangi bir yangın tehlikesi halinde, yangına en hızlı şekilde müdahale edilerek oluşabilecek tehlikeleri en aza indirmek ve/veya önlemek amacıyla oluşturulan acil uyarı kodudur.

**Kırmızı kod ekibi:** Fakülte bünyesinde yangına müdahale sürecinin değerlendirilmesi çalışmalarının yapılması ile görevli ekiptir.

**5. SORUMLULAR:** Üst yönetim ve tüm çalışanlar

### 6. FAALİYET AKIŞI:

Fakültemizde "4444 Kırmızı Kod" numarası olarak tanımlanmıştır.

Kırmızı Kod Sorumlu Ekibi Sorumlulukları:

- Kırmızı kod uygulamalarının etkinliğini, sürekliliğini sistematikliğini sağlar,
- Kırmızı Kod ile ilgili eğitim ve tatbikatların organizasyonunu sağlar,
- Gerektiğinde düzeltici önleyici faaliyetlerin başlatılmasını sağlar.

**Kırmızı Kod Müdahale Ekibi:** Güvenlik Görevlileri, görevli teknik atölye sorumlusu müdahale ekibinde yer alır. Olay bölgesindeki tüm sağlık personeli ve destek personeli, ilk müdahaleyi yapmaktan, teknik atölye sorumlusunun talimatıyla tahliye hazırlıklarına başlatılmaktan sorumludur. Yangın durumu mesai içerisinde gerçekleşirse Kırmızı kod durumunu tespit eden personel acil durum eylem planında belirtildiği şekilde 4444 nolu telefonda arayarak Kırmızı Kod noktasını belirterek çağrısı başlatır. Kırmızı kod uyarısını alan personel Teknik Hizmetler Birimini arayarak anons geçilmesini sağlar.

Kırmızı kod durumunu tespit eden personel yangın alarm düğmesine de basarak alarm verir ve YANGIN VAR diye yüksek sesle en az üç kez bağırır.

Teknik Hizmetler Birimini "Dikkat ..... Birimde Kırmızı Kod" şeklinde 3 kez anons geçer.

Teknik Hizmetler Birimi hemen ilgili yerin elektriğini keser.

Anonsu duyan yangın söndürme, koruma, arama kurtarma, tahliye ekipleri kırmızı kod noktasına intikal eder.

İlk Yardım ekibi Acil Toplanma alanında hazır bulunur.

Yangın söndürme ekibi mümkünse en yakın yangın panosu içindeki uygun yangın tüpü veya hortum ile yangına müdahale eder.

Yangını söndürmek mümkün gözüküyorsa ise, Teknik Hizmetler Birimi ve Kırmızı Kod Sorumluları hemen 112'yi arayarak İtfaiye'ye haber verir.

İlgili birimin sorumlular tarafından Kırmızı Kod anonsu yapıldıktan sonra, Dekan, Dekan Yardımcıları, Fakülte Sekreteri, Teknik Hizmetler Birim, Servis Hizmetleri Koordinatörü, İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı olay yerine intikal eder.

Olay yerine intikal eden yönetim, gerekli durumlarda fakültenin veya ilgili bölümün yatay veya dikey tahliyesine karar verir.



Doküman Kodu	KAD.TL.03
Yayın Tarihi	27.05.2022
Revizyon Tarihi	00
Revizyon Numarası	00
Sayfa No	2 / 2

Tahliye işleri “**Acil Durum Eylem Planı’na**” uygun olarak yapılır.

Fakülte Acil Durum Eylem Planı’nda belirtilen görevliler olayın sevk ve gidişatını belirler.

### **Yangın Durumu Mesai Dışında Olmuş İse**

Güvenlik Görevlisi 112’yi arayarak itfaiyeye ardından Rektörlük Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğüne ve Fakülte Yönetimine haber verir.

Dekan, Dekan Yardımcıları, Fakülte Sekreteri, Teknik Hizmetler Birimi Sorumlusu, Destek Hizmetler Birimi Sorumlusu, İş Güvenliği ve Sağlığı Uzmanı olay yerine intikal eder.

Olay yerine intikal eden idare, gerekli durumlarda fakültenin veya ilgili bölümün tahliyesine karar verir.

Tahliye işleri “**Acil Durum Eylem Planı’na**” uygun olarak yapılır.

### **KIRMIZI KOD EKİBİNİN YANGIN SONRASI UYGULAMALARI**

Kırmızı kod uygulamalarıyla ilgili (tatbikatlar da dahil) eğitimlerin organizasyonunu sağlar.

Teknik Hizmetler Birimi sorumlusu, Kırmızı Kod müdahalesiyle ilgili kayıtları “**Kırmızı Kod Olay Bildirim Formu**” doldurulur.

Teknik Hizmetler birimi sorumlusu Yangın söndürme sisteminin kontrolünü sağlar.

## **7. İLGİLİ DÖKÜMANLAR:**

Acil Durum Eylem Planı

Kırmızı Kod Olay Bildirim Formu